[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕНИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

от 23.09.2022г.								 №  19

	О рассмотрении обращений                      граждан, поступивших в администрацию и Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 01 сентября 2022 года»

Заслушав информацию Главы Ленинского сельского поселения
 «О рассмотрении обращений граждан, поступивших в администрацию и Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 01 сентября 2022 года», Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Информацию «О рассмотрении обращений граждан, поступивших в
администрацию и Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 01 сентября 2022 года» принять к сведению.

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                            Летова О.Е.
[bookmark: _GoBack]
image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО   СЕЛЬСКО

ГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОН

А СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.09

.2022г.

№

19

О

рассмотрении

обращений

граждан

,

поступивших в

администрацию

и Совет

депутатов Ленинского

сельского

поселения

Починковского

района

Смоленской

области

на

01 сентября

20

22

года

»

Заслушав информацию Главы

Ленинского сельского поселения

«

О

рассмотрении

обращений граждан

, поступивших в

администрацию

и

Совет депутатов Ленинского

сельского поселения

Починковского

района

Смоленской

области

на 01 сентября

20

22

года

»

,

Совет депутатов Лен

инского

сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.

Информацию

«

О

рассмотрении

обращений граждан

, поступивших в

администрацию

и Совет депутатов Ленинского

сельского поселения

Починковского

района

Смоленской

области

на 01 сентября

20

22

года

»

п

ринять к сведению.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                            Летова О.Е.

                                                                                                                                                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ЛЕНИНСКОГО   СЕЛЬСКО ГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОН А СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ                                                            РЕШЕНИЕ     от 23.09 .2022г.                   №   19

О   рассмотрении   обращений                         граждан ,   поступивших в  администрацию   и Совет  депутатов Ленинского   сельского  поселения  Починковского   района  Смоленской   области   на  01 сентября   20 22   года »

  Заслушав информацию Главы  Ленинского сельского поселения        « О   рассмотрении   обращений граждан , поступивших в  администрацию   и  Совет депутатов Ленинского   сельского поселения  Починковского   района  Смоленской   области   на 01 сентября   20 22   года » ,   Совет депутатов Лен инского  сельского поселения Починковского района Смоленской области      РЕШИЛ:      1.   Информацию  « О   рассмотрении   обращений граждан , поступивших в    администрацию   и Совет депутатов Ленинского   сельского поселения  Починковского   района  Смоленской   области   на 01 сентября   20 22   года »   п ринять к сведению.       Глава муниципального образования   Ленинского сельского поселения    Починковского района    Смоленской области                                                                            Летова О.Е.